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CALVIN KLEIN OBSESSION NIGHT
Woda toaletowa, 125 ml

WWW.INSTAGRAM.COM/
DROGERIENATURA 

WWW.FACEBOOK.COM/
DROGERIENATURA.PL

www.drogerienatura.pl

899
999

999
1099

ZIAJA

849
1049

1149
1299

1799
2299

8999
14999

CATRICE
HD LIQUID 
COVERAGE 

, 

2299
2899
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EQUILIBRA ALOE

VACO

LADY SPEED STICK

DAX SUN

1399

899

799
1999

1199

999

2299

2499
2999

BEAUTÉ MARRAKECH

1099
1399

ADIDAS

899
od1099

-20%do
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999
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999
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1799

1599
1999

1149
1699

1199
1329

999
1099



Nowa linia kosmetyków anti-aging
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NATURALNY
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TAJEMNICA
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4  WWW.DROGERIENATURA.PL

NIVEA 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 65+

ZIAJA GDANSKIN INFINITY

ORÉAL PARIS 

1799

699 799

1899
2699

899 1139

2699

GARNIER BOTANICAL CLEANSER

999
1599

2+1 ZA
 GR

OS
Z

ZIAJA

, 

, 
ORÉ

2899
3999

PERFECTA BOTULUX

2399
2999

BIELENDA BLACK SUGAR DETOX

1399
1799

EVELINE HYALURON CLINIC 60+

Przy zakupie dowolnego 

1 gr

1699
2299

SORAYA HIALURONOWY 
MIKROZASTRZYK 50+

1599

1799
2499

2699

-20%
na wybrane 

Lirene

-30%

!



BEAUTY FORMULAS KONJAC

 oczyszcza  
 

699
999

COSNATURE

  
 

1799
2479

BEAUTÉ 
MARRAKECH

 
 
 

1199
1659

AA BIO NATURAL VEGAN

  
 

1399

1599
1999

2599
3199

1899
2299

1599
1999

DUETUS

 
 
 

2199
2799



MAX FACTOR* BOURJOIS*

WWW.DROGERIENATURA.PL

za 1 gr

-40%*

-30%

-30%

-30% -30%

-40%*

-30% -40%*

-40%*

-30%



WET N WILD 

LONG 4 LASHES

I HEART REVOLUTION 

LIRENE

DONEGAL ARTISTE, 
NATURA ACCESSORIES

SENSIQUE

SENSIQUE

HATOR

4999 1499

2299

929

7999 2499

3299

WWW.DROGERIENATURA.PL

-20%

-30%

 +50 
 punktów

-30%*

-20%

ZA 1 GROSZ

2399
2999

BIELENDA

-30%*

-20%

PIERRE RENÉ

-40%*

-30%

-25%

PIERRE RENÉ

= 19,99

2+1 ZA
 GR

OS
Z

1999



ELIZABETH ARDEN 
GREEN TEA POMEGRANATE

JIMMY CHOO BLOSSOM

CALVIN KLEIN EUPHORIA

HUGO BOSS ORANGECALVIN KLEIN ETERNITY MOMENT

ALLVERNUM

4999

9999

13999

1199911999

3199 899
5999

14999

23599

1999915999

5099 1099

TOMMY HILFIGER TOMMY GIRL

10999
19999

WWW.DROGERIENATURA.PL

CALVIN KLEIN ONE SUMMER

12999
18999

VERSACE BRIGHT CRYSTAL

12999
19999

MEXX FRESH

7999
10999

60

2999 799

 +100 
 punktów  +50 

 punktów

 +50 
 punktów

-60%



NIKE AROMATIC ADDICTION

MEXX BLACK

STR8

FERRARI BLACK

JFENZI MILLENIUM

5999

7999

4899

12999 99999999

2699
6999

9999

6299

20999 1299924999

3199

WWW.DROGERIENATURA.PL

CALVIN 
KLEIN IN2U

9999
15999

60CALVIN KLEIN ONE

13999
22999

LACOSTE ESSENTIAL

12999
21999

CALVIN KLEIN EUPHORIA DAVIDOFF HOT WATER

LA RIVE CABANA

1699
2299

4999
12499

POLICE INSTINCT60%

1699
2399

4699

 +100 
 punktów

 +100 
 punktów

 +100 
 punktów

 +100 
 punktów

JAGUAR CLASSIC

6999
9999

1499



TOTAL KERATIN 
COMPLEX

BATISTE

OGX

JOANNA PROFESSIONAL

SCHAUMA

BIOÉLIXIRE

SEBORADIN

LOTON 2

DONEGAL

1599 1199

2999

699

559

2299

699

1599

1899 1499

3499

949

699

2999

829

1999

WWW.DROGERIENATURA.PL

WELLAFLEX

899

999
1399

599
799

799
999

GOT2B

1499
1999

1499 999

1599
2299 1499

1499

-20%



1049
1499

1499
1999

999
1299

1399

689 799
1349 1499

1599
1999

1449
1999

15,99 8,99 9,99

Suprême, 270 ml

Suprême, 220 ml

1399
1599

2399
3399

2299
2999

2449
3699

1999
2799

999
1399

1399
1729

11,99

16,99
23,99

1099
1529

1999
2999

1599
2299



GILLETTE VENUS SENSITIVE BIC MISS SOLEIL

CAREX

BIELENDA VANITY SOFT TOUCH

PALMOLIVE NATURALS, MEN

ADIDAS

1599

449

1199

819

1099

1999

779

1399

1349

1399

STR8

999
1249

LUKSJA

699
999

PALMOLIVE 

599
899

WWW.DROGERIENATURA.PL

899

999
1499

DAEN

1499
1749

999
1699

899

999
1739

699
1099

669
919

669
929
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MIXA

125 ml

AA JAPAN RITUALS

KOLASTYNA

TUTTI FRUTTI

EVELINE

2299

4499

1699

1099

999

599

3409

5879

1999

1299

1249

799

WWW.DROGERIENATURA.PL

699
899

Kremy 

999
1299

LIRENE

1299
1759

-30%do

PERFECTA EXPRESS SLIM

1499
1899

1499

1299

1549
1899

1599
1999
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JOHNSON S BABY
STAR WARS

ECODENTA COCONUT

LACALUT

EFISEPTYL

ELMEX WHITENING

LISTERINE

CHLAPU CHLAP

999

999

1299

749

1299

699
1199

1439

1699

1099

1899

799

WWW.DROGERIENATURA.PL

47%

799
1499 COLGATE 

NATURAL 
EXTRACTS 

CARBON + WHITE

-40%*

-30%

SEYO KIDS

399
499

-20%

-30%do

1799

1999
2699

1199

1399
1699
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O.B.

1

CAREFREE

MILLY
Papier 
toaletowy, 

AA INTYMNA

MILLY

MILLY

LENOR AJAXKRET

1849

549

599

1049

1099 599799

2199

649

729

1329

1699 729929
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399
499

699
999

599
699

PUR

499
549

899

499

1099

699

749
899

999
1099

1299
1499

799 499

899
1039



OJCA
23 CZERWCA

OLD SPICE OLD SPICE

999 999
1449 1229

 

ADIDAS 

999
od1199

GILLETTE

999
1299

HEAD&SHOULDERS

1299
1549

1199

1299
1559

899
999

899
1199

GILLETTE 
MACH3  

3499
4999

30% GILLETTE MACH3

2499
2999

BIC FLEX 5

1799
2499


